
UCHWAŁA NR XXXII/173/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 
ze zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/128/2020 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  13 453 632,13 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.947.600,13 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1506.032,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 206 405,67  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 12.074.306,67 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2 132.099,00 zł 

§ 3. Paragraf 6 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych 
zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: Określa się dochody w kwocie 34.423,62 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 3.768,58 zł oraz wydatki w kwocie 46.943,73 zł na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86216C36-7172-449C-B637-E2E73AD7F1E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/173/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok. 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 801   Oświata i wychowanie 99 687,10 83 320,00 183 007,10    
  80195  Pozostała działalność 0,00 83 320,00 83 320,00    
   0970 Wpływy z różnych 

dochodów 0,00 8 320,00 8 320,00    

   2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 15 000,00 15 000,00    

   2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 60 000,00 60 000,00    

              
 Razem: 13 370 312,13 83 320,00 13 453 632,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86216C36-7172-449C-B637-E2E73AD7F1E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/173/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 841 860,00 30 000,00 871 860,00   
  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 30 000,00 30 000,00   

   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00   

 710   Działalność usługowa 150 803,00 -30 000,00 120 803,00   
  71035  Cmentarze 136 803,00 -30 000,00 106 803,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 44 903,00 -30 000,00 14 903,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 66 080,00 0,00 66 080,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 45 430,00 3 620,00 49 050,00   
   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  4 600,00 2 320,00 6 920,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 600,00 3 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 12 623,00 700,00 13 323,00   
  75495  Pozostała działalność 6 150,00 -3 620,00 2 530,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 -3 620,00 2 530,00   
 801   Oświata i wychowanie 3 492 408,09 83 320,00 3 575 728,09   
  80195  Pozostała działalność 93 186,00 83 320,00 176 506,00   
   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 0,00 60 000,00 60 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 23 320,00 80 320,00   
               
 Razem: 14 123 085,67 83 320,00 14 206 405,67   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86216C36-7172-449C-B637-E2E73AD7F1E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/173/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

DOTACJE  na 2021 rok 
            

z tego: 
 w tym:  w tym: 

Dział Rozdział § Treść dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

przedmiotowe podmiotowe celowe dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 
600   Transport i łączność 30 000   30 000     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000   30 000     
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000   30 000     

851   Ochrona zdrowia 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 
 85111  Szpitale ogólne 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0 0 0 0 7 500 0 0 7 500 

 90019  Pozostała działalność 0 0  0 7 500 0 0 7 500 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

0 0 0 0 7 500 0 0 7 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

232 000 0 232 000 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 000 0 232 000 0 0 0  0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86216C36-7172-449C-B637-E2E73AD7F1E2. Podpisany Strona 1



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

232 000 0 232 000 0 0 0 0  

926   Kultura Fizyczna 0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 

OGÓŁEM 272 000 0 232 000 40 000 19 500 0 0 19 500 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86216C36-7172-449C-B637-E2E73AD7F1E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

